

**Salonbrands A/S**  
Rudolfgårdsvej 1A, 8260 Viby J

CVR-nr. 41 55 06 35

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

---

Claus Trampedach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salonbrands A/S Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 41 55 06 35
	Stiftet: 27. juli 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ebbe Lynggaard Claus Trampedach Gitte Mark Lynggaard
<b>Direktion</b>	Claus Trampedach
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, indretning og rådgivning i den professionelle frisørbranche samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.652 t.kr. mod 2.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -1.237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen på grund af driftsunderskud. Det forventes at kapitalen retableres med fremtidig positiv indtjening. Selskabets aktionærer har et tilgodehavende i selskabet på ca. 341 t.kr. Aktionærerne vil ikke kræve dette tilgodehavende tilbage. Samtidig har aktionærerne tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen har derfor vurderet, at der ikke er problemer i relation til going concern.

Ledelsen har iværksat en del tiltag for at gøre driften positiv og 1. kvartal af 2024 viser et nulresultat. Når alle tiltag har slået igennem forventer ledelsen at selskabet vil generere positive resultater.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.651.722</b>	<b>2.265.102</b>
1 Personaleomkostninger	-2.393.172	-3.165.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.127	-24.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>234.423</b>	<b>-924.903</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-238.452	-159.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.029</b>	<b>-1.084.067</b>
2 Skat af årets resultat	0	-152.651
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.029</b>	<b>-1.236.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.029	-1.236.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.029</b>	<b>-1.236.718</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.261	196.388
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.261</u>	<u>196.388</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.261</u></b>	<b><u>196.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.793.978</u>	<u>3.138.364</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.793.978</u>	<u>3.138.364</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.265.895	1.040.134
	Andre tilgodehavender	0	12.227
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.863</u>	<u>37.863</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.303.758</u>	<u>1.090.224</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.988</u>	<u>52.067</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.147.724</u></b>	<b><u>4.280.655</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.319.985</u></b>	<b><u>4.477.043</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	-1.785.733	-1.781.704
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.035.733</b>	<b>-1.031.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.654.050	3.532.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.090	1.110.386
Anden gæld	1.032.578	865.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.355.718	5.508.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.355.718</b>	<b>5.508.747</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.319.985</b>	<b>4.477.043</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	-544.986	205.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.236.718	-1.236.718
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	-1.781.704	-1.031.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.029	-4.029
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>-1.785.733</u></b>	<b><u>-1.035.733</u></b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.162.729	2.875.344
Pensioner	183.152	238.086
Andre omkostninger til social sikring	47.291	52.448
	<b>2.393.172</b>	<b>3.165.878</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	152.651
	<b>0</b>	<b>152.651</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	241.270	241.270
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>241.270</b>	<b>241.270</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-44.882	-20.755
Årets afskrivninger	-24.127	-24.127
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-69.009</b>	<b>-44.882</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>172.261</b>	<b>196.388</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.654 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		2.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret skatteværdien af det skattemæssige underskud. Værdien af skatteaktivet udgør ca. 373 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 473 t.kr. svarende til 6 måneders opsigelsesfrist.

## Claus Trampedach

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Trampedach  
Direktør  
ID: 868101e2-9db2-47ee-8c13-8b58c6f18ef6  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 09:47:02  
Underskrevet med MitID



## Claus Trampedach

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Trampedach  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 868101e2-9db2-47ee-8c13-8b58c6f18ef6  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 09:47:02  
Underskrevet med MitID



## Ebbe Lynggaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ebbe Lynggaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b24e36d1-70fb-41c7-b19d-5143df1a468a  
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 10:52:42  
Underskrevet med MitID



## Gitte Mark Lynggaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Gitte Mark Lynggaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e99847d2-0c20-4695-b002-05d63b80bbe0  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 11:35:43  
Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tom Østergaard  
Revisor  
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 09:57:52  
Underskrevet med MitID



## Claus Trampedach

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Trampedach  
Dirigent  
ID: 868101e2-9db2-47ee-8c13-8b58c6f18ef6  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 10:55:06  
Underskrevet med MitID

